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УТВЕРЖДАЮ: 
заместитель директора по 
учебной работе 
Сергеева Т.В.________ 

 
РАСПИСАНИЕ 

консультаций в межсессионный период (февраль, март 2018 г) 
для обучающихся 1 курса заочной формы  

группы ЭПС-1, В-1, ДК-1 
 2017/2018 уч. год  

 

Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 

Часы Группа Дисциплина, МДК Преподаватель 

№
 а

уд
ит

ор
ии

Ч
ет

ве
рг

 
15

.0
2.

18
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
ЭПС-1 

В-1 Информатика Лапыгина С.Н. 301а 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
ЭПС-1 

В-1 Материаловедение Кравченко М.В. 218 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600     

Вт
ор

ни
к 

20
.0

2.
18

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 ДК-1 Информатика Лапыгина С.Н. 301а 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 ДК-1 Математика Власова О.О. 228 

С
уб

бо
та

 
03

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120 ДК-1 История Панфилова Т.В. 317 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ДК-1 Электротехника и электроника Гурова З.Н. 302 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     

С
уб

бо
та

 
17

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935 
ЭПС-1 

В-1 Техническая механика Буйволова Л.А. 233 

2 0945 – 1030 

1035 – 1120 
ЭПС-1 

В-1 Инженерная графика Чернушкин В.И. 235 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ДК-1 Инженерная графика Чернушкин В.И. 235 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     

С
уб

бо
та

 
24

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 
ЭПС-1 

В-1 История Панфилова Т.В. 317 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     
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УТВЕРЖДАЮ: 
заместитель директора по 
учебной работе 
Сергеева Т.В.________ 

 
РАСПИСАНИЕ 

консультаций в межсессионный период (февраль, март, апрель 2018 г) 
для обучающихся 2,3 курса заочной формы  

группы ЭПС-2, В-2, ДК-2, ЭПС-3/о, В-3/о 
 2017/2018 уч. год  

 

Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 

Часы Группа Дисциплина, МДК Преподаватель 

№
 а

уд
ит

ор
ии

С
уб

бо
та

 
03

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ДК-2 Иностранный язык (немецкий) Крахина С.В. 201 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 ДК-2 Иностранный язык (английский) Миленко И.К. 225 

С
уб

бо
та

 
10

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120 
ЭПС-2, В-2, 

ЭПС-3/о, В-3/о Основы философии Клышнюк Н.А. 317 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 
ЭПС-2, В-2, 

ЭПС-3/о, В-3/о 
Электроника и 
микропроцессорная техника Гурова З.Н. 302 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     

С
уб

бо
та

 
17

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120 ДК-2 Менеджмент Минакова Е.В. 308 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 
ЭПС-2, В-2, 

ЭПС-3/о, В-3/о Безопасность жизнедеятельности Чесноков В.Ю. 206 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 

ЭПС-2,  
ЭПС-3/о 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава. 
Электрическое оборудование электровозов 

Михайлов В.П. 114 

В-2, В-3/о 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава 

Беняев А.Н. 104 

С
уб

бо
та

 
31

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120 ДК-2 Правовое обеспечение  
профессиональной деятельности Черницкая Э.Г. 216 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ДК-2 Технические средства Тургеневская Н.И. 309 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450     
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УТВЕРЖДАЮ: 
заместитель директора по 
учебной работе 
Сергеева Т.В.________ 

 
РАСПИСАНИЕ 

консультаций в межсессионный период (февраль, март, апрель 2018 г) 
для обучающихся 3,4 курса заочной формы  

группы ЭПС-3, В-3, ДК-3, ДК-4/о 
 2017/2018 уч. год  

 

Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 

Часы Группа Дисциплина, МДК Преподаватель 

№
 а

уд
ит

ор
ии

С
уб

бо
та

 
17

.0
2.

18
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 ДК-3, ДК-4/о МДК.01.03 Автоматизированные системы 
управления на транспорте Дрогальцева Н.В. 301г 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 

ДК-3, ДК-4/о МДК.03.02 Обеспечение грузовых 
перевозок Ковалевская Н.М. 308 

ЭПС-3 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава. 
Электрические схемы электровозов 

Михайлов В.П. 114 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 ЭПС-3 
МДК.01.02 Эксплуатация подвижного состава 
(по видам подвижного состава) и обеспечение 
безопасности движения поездов. Основы 
локомотивной тяги 

Козинцев В.Н. 217 

С
уб

бо
та

 
03

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ДК-3, ДК-4/о Техническая эксплуатация и 
безопасность движения Барвинская Н.Н. 305 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 

ДК-3, ДК-4/о Охрана труда Воробьева И.Н. 236 

ЭПС-3 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава. 
Электронные преобразователи подвижного 
состава 

Машин А.С. 110 

С
уб

бо
та

 
10

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305     

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 В-3 МДК.01.04 Ремонт контейнеров Натаров Р.Н. 105 

С
уб

бо
та

 
17

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ЭПС-3 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава. 
Основы ТО и ремонта 

Филиппов П.В. 110 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 

В-3 МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава Натаров Р.Н. 105 

ЭПС-3 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава. 
Автоматические тормоза подвижного 
состава 

Машин А.С. 112 
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Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 
Часы Группа Дисциплина, МДК Преподаватель 

№
 а

уд
ит

ор
ии

С
уб

бо
та

 
24

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305     

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 ЭПС-3 

МДК.01.02 Эксплуатация подвижного состава 
(по видам подвижного состава) и обеспечение 
безопасности движения поездов. 
Локомотивные системы безопасности 
движения 

Машин А.С. 110 

С
уб

бо
та

 
31

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 В-3 
МДК.01.02 Эксплуатация подвижного состава 
(по видам подвижного состава) и обеспечение 
безопасности движения поездов. 

Барвинская Н.Н. 305 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 В-3 МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава Натаров Р.Н. 105 

С
уб

бо
та

 
07

.0
4.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305     

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 В-3 Охрана труда Воробьева И.Н. 236 
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УТВЕРЖДАЮ: 
заместитель директора по 
учебной работе 
Сергеева Т.В.________ 

 
РАСПИСАНИЕ 

консультаций в межсессионный период (февраль, март 2018 г) 
для обучающихся 4 курса заочной формы  

группы ЭПС-4, В-4, ДК-4 
 2017/2018 уч. год  

 

Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 

Часы Группа Дисциплина, МДК Преподаватель 

№
 а

уд
ит

ор
ии

С
уб

бо
та

 
10

.0
2.

18
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 ДК-4 МДК.02.01 Организация движения Дрогальцева Н.В. 220 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 ДК-4 МДК.02.01 Организация движения Дрогальцева Н.В. 220 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 ЭПС-4 

МДК.03.01 Разработка 
технологических процессов, 
технической и технологической 
документации 

Козинцев В.Н. 217 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600     

С
уб

бо
та

 
17

.0
2.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305     

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 В-4 

МДК.03.01 Разработка 
технологических процессов, 
технической и технологической 
документации 

Натаров Р.Н. 105 

С
уб

бо
та

 
17

.0
3.

18
 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 ЭПС-4, В-4 
МДК.02.01 Организация работы и управление 
подразделением организации. Управление 
подразделением организации 

Минакова Е.В. 308 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 ЭПС-4, В-4 
МДК.02.01 Организация работы и управление 
подразделением организации. Правовое 
обеспечение профессиональной 
деятельности 

Черницкая Э.Г. 216 

 
 
 

 


